



## MENÚ TRITURADO / MENÚ TRITURAT

LUNES/ DILLUNS	MARTES/ DIMARTS	MIÉRCOLES/ DIMECRES	JUEVES/ DIJOUS	VIERNES/ DIVENDRES
Triturado de patata, calabacín, zanahoria, judía verde y merluza* Triturat de creïlla, carabasseta, carlota, bajoqueta i lluç*	Triturado de patata, zanahoria, calabacín, judía verde y ternera Triturat de creïlla, carlota, carabasseta, bajoqueta i vedella	Triturado de patata, zanahoria, judía verde, calabacín y huevo* Triturat de creïlla, carlota, carabasseta, bajoqueta i ou*	Triturado de patata, zanahoria, pollo y arroz Triturat de creïlla, carlota, arròs i pollastre	Triturado legumbres con merluza* Triturat de llegums amb lluç*

**POSTRE:** Yogur\*/ Iogurt\* **MERIENDA:** papilla de plátano, pera y manzana con **galletas\*** (bebés que todavía no tomen alimentos con gluten SIN galleta)/ **BERENAR:** triturat de plàtan, pera i poma amb **galletes\*** (bebés que encara no menjen aliments amb gluten SENSE galetes).

*\*Siguiendo el reglamento europeo sobre información alimentaria al consumidor, les informamos de que estos alimentos contienen ingredientes catalogados como posibles alérgenos: gluten (trigo), pescado, huevo y/o leche. Si el niñ@ es o puede ser alérgico a alguno de estos alimentos rogamos nos lo comuniquen a la mayor brevedad. Les informamos también que los únicos aditivos que se añaden a los triturados son sal y aceite de oliva./\* Complint el reglament europeu d'informació alimentària al consumidor, els informem de que estos aliments contenen ingredients catalogats com a possibles al·lèrgens: gluten, peix, crustacis, ou, llet o avellana (crema de cacau). Si el xiquet/a és o pot ser al·lèrgic a qualsevol d'estos aliments els demanem ens ho comuniquen el més prompte possible. També els informem que els únics condiments que utilitzem són pimentó dolç, all, sal i oli d'oliva.*